МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ТЕРЕМОК» С.ВИНОГРАДОВО
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от 04.08.2020г.                             с. Виноградово                                       № 57

О  назначении ответственного
за работу приборов для
обеззараживания воздуха

      В соответствии с Санитарно – эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно- эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других социальной инфраструктуры для  детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 19) »

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить медицинскую сестру, ответственным за обеспечение регулярного обеззараживания воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и проветривание помещений в соответствии с режимом работы МБДОУ «Теремок » с. Виноградово
1. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                           Р.И.Еремеевич

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены: __________Л.П.Зубко   «___»______ 2020г.